

# Fiil Tarp Invest ApS

Jomfruløkken 2, 8930 Randers

CVR-nr. 43 97 99 49

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

---

Ida Marie Fiil Tarp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fiil Tarp Invest ApS Jomfruløkken 2 8930 Randers
	CVR-nr.: 43 97 99 49
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Ida Marie Fiil Tarp
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.325 t.kr. mod 2.795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har konstateret, at der i årsrapporten for 2022/23 var væsentlige fejl i opgørelsen af indre værdi på kapitalinteresser.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder pr. 30. september 2023 var indregnet for lavt med TDKK 2.151. Denne fejl korrigeres som en væsentlig fejl i tidligere år. Korrektionen har for 2022/23 påvirket årets resultat positivt med TDKK 2.151, egenkapitalen positivt med TDKK 2.151 og balancesummen positivt med TDKK 2.151. Sammenligningstal i årsrapporten er tilpasset. Selskabet er stiftet i 2023. Der forekommer derfor ikke beløbsmæssige andel af korrektionen som ligger forud for regnskabet for perioden 31. marts 2023 - 30. september 2023.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	31/3 2023 - 30/9 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.696</b>	<b>9.800</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-61.379	-7.032
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-29.683</b>	<b>2.768</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.349.441	2.779.635
Andre finansielle indtægter	13.788	19.255
Øvrige finansielle omkostninger	-14.920	-2.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.318.626</b>	<b>2.798.929</b>
2 Skat af årets resultat	6.793	-4.239
<b>Årets resultat</b>	<b>1.325.419</b>	<b>2.794.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.516	0
Udbytte for regnskabsåret	0	502.000
Overføres til overført resultat	1.203.903	2.292.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.325.419</b>	<b>2.794.690</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	61.000	0

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.739.472	2.805.851
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.739.472</u>	<u>2.805.851</u>
Kapitalinteresser		9.362.516	8.920.635
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.362.516</u>	<u>8.920.635</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>14.101.988</u></b>	<b><u>11.726.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		37.449	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	542.366
Udskidte skatteaktiver		15.050	1.547
Tilgodehavender i alt		<u>52.499</u>	<u>543.913</u>
Likvide beholdninger		<u>1.766.518</u>	<u>2.795.367</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.819.017</u></b>	<b><u>3.339.280</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.921.005</u></b>	<b><u>15.065.766</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.516	0
	Overført resultat	12.689.830	11.483.690
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	502.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.861.346</u></b>	<b><u>12.035.690</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	12.496	5.786
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.496</u>	<u>5.786</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.950	43.450
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>2.976.213</u>	<u>2.975.840</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.047.163</u>	<u>3.024.290</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.059.659</u></b>	<b><u>3.030.076</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.921.005</u></b>	<b><u>15.065.766</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	0	9.332.850	502.000	9.884.850
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	0	2.150.840	0	2.150.840
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2023	50.000	0	11.483.690	502.000	12.035.690
Udloddet udbytte	0	0	0	-502.000	-502.000
Resultatandel	0	121.516	1.203.903	0	1.325.419
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	2.237	0	2.237
	<b>50.000</b>	<b>121.516</b>	<b>12.689.830</b>	<b>0</b>	<b>12.861.346</b>

## Noter

---

	1/10 2023 - 30/9 2024	31/3 2023 - 30/9 2023
<b>1. Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.710	5.786
Årets regulering af udskudt skat	-13.503	-1.547
	<u>-6.793</u>	<u>4.239</u>
<b>3. Gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år udgør TDKK 0 (2023: TDKK 0)		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger mv. er der tinglyst ejerpantebreve på TDKK 40 i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør TDKK 4.739.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
